ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 20__ г.                     №______

Об утверждении муниципальной

программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства муниципального
образования город Владикавказ на 2017-2019 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и в целях обеспечения комфортных и безопасных условий проживания граждан, устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры города, повышения качества предоставления и доступности жилищно-коммунальных услуг для всех категорий граждан муниципального образования город Владикавказ, администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования город Владикавказ на 2017-2019 годы».
2. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х.-М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тамаева М.М.

	Глава администрации
	Б.Албегов

	Согласовано:

	Первый заместитель
главы администрации
	Т.К.Фарниев

	Заместитель главы администрации
	М.М.Тамаев

	Заместитель главы администрации- начальник ФУ
	К.В.Цоков

	Начальник ПУ
	Е.В.Маслихова

	Начальник ОПЭ ПУ
	А.Б.Гогичаев

	Начальник УЭПИП
	М.М.Шаталов

	Председатель КЖКХЭ
	А.Х.Дидаров

	Корректор

Разослать: первому зам. главы администрации Фарниеву Т.К. - 1 экз., зам. главы администрации Тамаеву М.М. - 1 экз., ПУ - 1 экз., КЖКХЭ - 2 экз., ОИО - 1 экз.; ФУ - 1 экз.
У.Тезиев
70-72-28
23.10.2017